

**EUSKO JAURLARITZA**



**GOBIERNO VASCO**

OGASUN ETA  
FINANTZA SAILA  
Kontrol Ekonomikoko Bulegoa

DEPARTAMENTO DE HACIENDA  
Y FINANZAS  
Oficina de Control Económico

## **Aurrekontu – Egoeraren Txostena**

# **PARTIDEN ARABERAKO ZEHAZTAPENA**

**ABENDUA 2013**



## **XI – HAURRESKOLAK PARTZUERGOA**

### **AURREKONTUEN EGOERA: GASTOS**

**X- 1.038**

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 120 - 13-12-31AN  
SEKZIOA: 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA

X- 1.038  
X- 1.038

### **AURREKONTUEN EGOERA: SARRERAK**

**X- 1.045**

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 120 - 13-12-31AN  
SEKZIOA: 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA

X- 1.045  
X- 1.045



HAURRESKOLAK PARTZUERGOA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 130 - 13-12-31N  
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SECCION: 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA



PROGRAMA: 4221  
HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZASECC. 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA  
SERV. 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>KAPITULUA ..:</b> 1 <b>LANGILE-GASTUAK</b>	54.072.869	54.072.869	50.210.397	50.210.397	49.224.812
<b>ARTIKULUA..:</b> 10 <b>GOI-KARGUAK</b>	66.619	66.618	66.618	66.618	66.618
<b>KONTZEPTUA..:</b> 100 <b>GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</b>	66.619	66.618	66.618	66.618	66.618
<b>AZPIKONTZEPTUA:</b> 100.00 <b>GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</b>	66.619	66.618	66.618	66.618	66.618
000 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	66.619	66.618	66.618	66.618	66.618
<b>ARTIKULUA..:</b> 13 <b>LAN-LEGEPEKOAK</b>	40.953.033	40.953.033	38.119.531	38.119.531	38.119.531
<b>KONTZEPTUA..:</b> 130 <b>LAN-LEGEPEKOLANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK</b>	21.954.230	21.954.230	19.383.311	19.383.311	19.383.311
<b>AZPIKONTZEPTUA:</b> 130.00 <b>LAN-LEGEPEKOLANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK</b>	21.954.230	21.954.230	19.383.311	19.383.311	19.383.311
000 LAN-LEGEPEKOLANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	21.954.230	21.954.230	19.383.311	19.383.311	19.383.311
<b>KONTZEPTUA..:</b> 131 <b>ALDI BATERAKO LAN-LEGEPEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK</b>	15.781.836	15.781.836	10.000.320	10.000.320	10.000.320
<b>AZPIKONTZEPTUA:</b> 131.00 <b>ALDI BATERAKO LAN-LEGEPEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK</b>	15.781.836	15.781.836	10.000.320	10.000.320	10.000.320
000 ALDI BATERAKO LAN-LEGEPEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	15.781.836	15.781.836	10.000.320	10.000.320	10.000.320
<b>KONTZEPTUA..:</b> 132 <b>LAN-LEGEPEKOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK</b>	3.216.967	3.216.967	8.735.900	8.735.900	8.735.900
<b>AZPIKONTZEPTUA:</b> 132.00 <b>LAN-LEGEPEKOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK</b>	3.216.967	3.216.967	8.735.900	8.735.900	8.735.900
000 LAN-LEGEPEKOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK	3.216.967	3.216.967	8.735.900	8.735.900	8.735.900
<b>ARTIKULUA..:</b> 16 <b>KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</b>	13.053.217	13.053.217	12.024.247	12.024.247	11.038.662
<b>KONTZEPTUA..:</b> 160 <b>ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</b>	12.679.506	12.679.506	11.770.268	11.770.268	10.893.813
<b>AZPIKONTZEPTUA:</b> 160.00 <b>ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</b>	12.679.506	12.679.506	11.770.268	11.770.268	10.893.813
000 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	12.679.506	12.679.506	11.770.268	11.770.268	10.893.813
<b>KONTZEPTUA..:</b> 162 <b>BESTELAKO GASTU SOZIALAK</b>	373.711	373.711	253.979	253.979	144.849
<b>AZPIKONTZEPTUA:</b> 162.01 <b>LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA</b>	309.211	309.211	196.546	196.546	114.952
000 LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA	309.211	309.211	196.546	196.546	114.952
<b>AZPIKONTZEPTUA:</b> 162.21 <b>ASEGURUAK</b>	64.500	64.500	57.433	57.433	29.897
000 ASEGURUAK	64.500	64.500	57.433	57.433	29.897

PROGRAMA: 4221  
HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZASECC. 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA  
SERV. 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>KAPITULUA ..:</b> <u>2</u> <b>FUNTZIONAMENDU-GASTUAK</b>	1.426.833	1.426.833	1.281.874	1.281.874	1.158.814
<b>ARTIKULUA...:</b> <u>22</u> <b>KONPONKETAK ETA ZAINKETAK</b>	19.148	26.148	22.871	22.870	22.623
<b>KONTZEPTUA...:</b> <u>223</u> <b>INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA</b>	853	853	619	619	619
<b>AZPIKONTZEPTUA:</b> <u>223.01</u> <b>INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA</b>	853	853	619	619	619
000 INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA	853	853	619	619	619
<b>KONTZEPTUA...:</b> <u>224</u> <b>ALTZARIAK</b>	4.232	4.232	2.895	2.895	2.895
<b>AZPIKONTZEPTUA:</b> <u>224.00</u> <b>ALTZARIAK</b>	4.232	4.232	2.895	2.895	2.895
000 ALTZARIAK	4.232	4.232	2.895	2.895	2.895
<b>KONTZEPTUA...:</b> <u>225</u> <b>INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</b>	14.063	21.063	19.356	19.356	19.109
<b>AZPIKONTZEPTUA:</b> <u>225.00</u> <b>INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</b>	14.063	21.063	19.356	19.356	19.109
000 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	14.063	21.063	19.356	19.356	19.109
<b>ARTIKULUA...:</b> <u>23</u> <b>KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</b>	1.407.685	1.400.685	1.259.003	1.259.003	1.136.191
<b>KONTZEPTUA...:</b> <u>232</u> <b>PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK</b>	36.000	36.000	17.196	17.196	14.346
<b>AZPIKONTZEPTUA:</b> <u>232.01</u> <b>PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK</b>	36.000	36.000	17.196	17.196	14.346
001 LEGE AHOLKULARITZA	36.000	36.000	17.196	17.196	14.346
<b>KONTZEPTUA...:</b> <u>233</u> <b>GARRAIOA</b>	266	266	1.983	1.983	1.819
<b>AZPIKONTZEPTUA:</b> <u>233.00</u> <b>GARRAIOA</b>	266	266	1.983	1.983	1.819
000 GARRAIOA	266	266	1.983	1.983	1.819
<b>KONTZEPTUA...:</b> <u>234</u> <b>ASEGURU-SARIAK</b>	66.500	66.500	33.193	33.193	21.148
<b>AZPIKONTZEPTUA:</b> <u>234.00</u> <b>ASEGURU-SARIAK</b>	66.500	66.500	33.193	33.193	21.148
000 ASEGURU-SARIAK	66.500	66.500	33.193	33.193	21.148
<b>KONTZEPTUA...:</b> <u>236</u> <b>KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT, ETA HARREMAN PUBLIKOAK</b>	22.025	22.025	7.996	7.996	7.856
<b>AZPIKONTZEPTUA:</b> <u>236.01</u> <b>ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA</b>	22.025	22.025	7.996	7.996	7.856
000 ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	22.025	22.025	7.996	7.996	7.856



PROGRAMA: 4221  
HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZASECC. 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA  
SERV. 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>KONTZEPTUA...: 237 HORNIDURAK</b>	<b>685.680</b>	<b>678.680</b>	<b>468.896</b>	<b>468.896</b>	<b>420.068</b>
<b>AZPIKONTZEPTUA: 237.41 JANTZIAK, UNIFORMEAK ETA LENTZERIA</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
000 JANTZIAK, UNIFORMEAK ETA LENTZERIA					
<b>AZPIKONTZEPTUA: 237.51 ELIKAGAIAK</b>	<b>21.731</b>	<b>21.731</b>	<b>37.141</b>	<b>37.141</b>	<b>37.063</b>
000 ELIKAGAIAK	21.731	21.731	37.141	37.141	37.063
<b>AZPIKONTZEPTUA: 237.55 IKASMATERIALA</b>	<b>435.785</b>	<b>385.785</b>	<b>194.453</b>	<b>194.453</b>	<b>192.896</b>
000 IKASMATERIALA	435.785	385.785	194.453	194.453	192.896
<b>AZPIKONTZEPTUA: 237.61 FARMAZI PRODUKTUAK ETA HEMODERIBATUAK</b>	<b>41.084</b>	<b>34.084</b>	<b>12.370</b>	<b>12.370</b>	<b>12.367</b>
000 FARMAZI PRODUKTUAK ETA HEMODERIBATUAK	41.084	34.084	12.370	12.370	12.367
<b>AZPIKONTZEPTUA: 237.71 TRESNAK ETA ERREMINTAK</b>	<b>59.728</b>	<b>109.728</b>	<b>86.856</b>	<b>86.856</b>	<b>41.350</b>
001 PREBENTZIO MATERIALA	59.728	109.728	86.856	86.856	41.350
<b>AZPIKONTZEPTUA: 237.99 BESTELAKO HORNIDURAK</b>	<b>127.353</b>	<b>127.353</b>	<b>138.075</b>	<b>138.075</b>	<b>136.392</b>
000 BESTELAKO HORNIDURAK	127.353	127.353	138.075	138.075	136.392
<b>KONTZEPTUA...: 238 KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</b>	<b>597.214</b>	<b>597.214</b>	<b>729.740</b>	<b>729.740</b>	<b>670.954</b>
<b>AZPIKONTZEPTUA: 238.01 BULEGOKO MATERIALA</b>	<b>179.930</b>	<b>179.930</b>	<b>246.343</b>	<b>246.343</b>	<b>242.823</b>
000 BULEGOKO MATERIALA	179.930	179.930	246.343	246.343	242.823
<b>AZPIKONTZEPTUA: 238.02 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK</b>	<b>16.238</b>	<b>16.238</b>	<b>10.310</b>	<b>10.310</b>	<b>10.191</b>
000 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	16.238	16.238	10.310	10.310	10.191
<b>AZPIKONTZEPTUA: 238.11 GARBIKETA ETA HIGIENEA</b>	<b>10.825</b>	<b>10.825</b>	<b>2.099</b>	<b>2.099</b>	<b>2.099</b>
000 GARBIKETA ETA HIGIENEA	10.825	10.825	2.099	2.099	2.099
<b>AZPIKONTZEPTUA: 238.31 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK</b>	<b>30.631</b>	<b>30.631</b>	<b>18.629</b>	<b>18.629</b>	<b>15.492</b>
000 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	30.631	30.631	18.629	18.629	15.492
<b>AZPIKONTZEPTUA: 238.51 KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.</b>	<b>92.208</b>	<b>92.208</b>	<b>165.082</b>	<b>165.082</b>	<b>164.048</b>
000 KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	92.208	92.208	165.082	165.082	164.048
<b>AZPIKONTZEPTUA: 238.55 POSTA-KOMUNIKAZIOAK</b>	<b>25.504</b>	<b>25.504</b>	<b>35.463</b>	<b>35.463</b>	<b>34.590</b>
000 POSTA-KOMUNIKAZIOAK	25.504	25.504	35.463	35.463	34.590
<b>AZPIKONTZEPTUA: 238.56 MEZULARITZA</b>	<b>4.621</b>	<b>4.621</b>	<b>8.219</b>	<b>8.219</b>	<b>6.445</b>
000 MEZULARITZA	4.621	4.621	8.219	8.219	6.445
<b>AZPIKONTZEPTUA: 238.61 APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>91.307</b>	<b>91.307</b>	<b>79.212</b>
000 APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.	80.000	80.000	91.307	91.307	79.212
<b>AZPIKONTZEPTUA: 238.81 ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA</b>	<b>54.000</b>	<b>54.000</b>	<b>45.543</b>	<b>45.543</b>	<b>45.133</b>
000 ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	54.000	54.000	45.543	45.543	45.133

PROGRAMA: 4221  
HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZASECC. 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA  
SERV. 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>AZPIKONTZEPTUA: 238.82 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK</b>	<b>976</b>	<b>976</b>	<b>5.420</b>	<b>5.420</b>	<b>5.420</b>
000 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	976	976	5.420	5.420	5.420
<b>AZPIKONTZEPTUA: 238.99 BESTELAKO ZERBITZUAK</b>	<b>102.280</b>	<b>102.280</b>	<b>101.326</b>	<b>101.326</b>	<b>65.501</b>
001 ITZULPENAK	8.553	8.553	3.569	3.569	3.347
002 BESTELAKO ZERBITZUAK	29.327	29.327	35.497	35.497	32.151
003 LARRIALDE PLANAK	64.400	64.400	62.260	62.260	30.003
<b>KAPITULUA ...: 6 INBERTSIO ERREALAK</b>	<b>1.192.297</b>	<b>1.192.298</b>	<b>388.853</b>	<b>388.853</b>	<b>373.793</b>
<b>ARTIKULUA...: 62 BESTELAKO INBERTSIOAK</b>	<b>1.130.297</b>	<b>1.130.298</b>	<b>386.856</b>	<b>386.856</b>	<b>371.796</b>
<b>KONTZEPTUA...: 623 INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINAK, TRESNAK ETA BESTE</b>	<b>155.324</b>	<b>155.324</b>	<b>38.356</b>	<b>38.356</b>	<b>38.295</b>
<b>AZPIKONTZEPTUA: 623.01 INSTALAZIO TEKNIKOAK</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
000 INSTALAZIO TEKNIKOAK	0	0	0	0	0
<b>AZPIKONTZEPTUA: 623.11 MAKINERIA</b>	<b>22.865</b>	<b>22.865</b>	<b>80</b>	<b>80</b>	<b>80</b>
000 MAKINERIA	22.865	22.865	80	80	80
<b>AZPIKONTZEPTUA: 623.21 TRESNERIA</b>	<b>132.459</b>	<b>132.459</b>	<b>38.276</b>	<b>38.276</b>	<b>38.215</b>
000 TRESNERIA	132.459	132.459	38.276	38.276	38.215
<b>KONTZEPTUA...: 624 ALTZARIAK</b>	<b>796.244</b>	<b>796.244</b>	<b>310.981</b>	<b>310.981</b>	<b>296.426</b>
<b>AZPIKONTZEPTUA: 624.01 ALTZARIAK</b>	<b>796.244</b>	<b>796.244</b>	<b>310.981</b>	<b>310.981</b>	<b>296.426</b>
000 ALTZARIAK	796.244	796.244	310.981	310.981	296.426
<b>KONTZEPTUA...: 625 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</b>	<b>178.730</b>	<b>178.731</b>	<b>37.519</b>	<b>37.519</b>	<b>37.075</b>
<b>AZPIKONTZEPTUA: 625.01 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</b>	<b>178.730</b>	<b>178.731</b>	<b>37.519</b>	<b>37.519</b>	<b>37.075</b>
000 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	178.730	178.731	37.519	37.519	37.075
<b>ARTIKULUA...: 63 APLIKAZIO INFORMATIKOAK</b>	<b>62.000</b>	<b>62.000</b>	<b>1.997</b>	<b>1.997</b>	<b>1.997</b>
<b>KONTZEPTUA...: 932 APLIKAZIO INFORMATIKOAK</b>	<b>62.000</b>	<b>62.000</b>	<b>1.997</b>	<b>1.997</b>	<b>1.997</b>
<b>AZPIKONTZEPTUA: 632.01 APLIKAZIO INFORMATIKOAK</b>	<b>62.000</b>	<b>62.000</b>	<b>1.997</b>	<b>1.997</b>	<b>1.997</b>
000 APLIKAZIO INFORMATIKOAK	62.000	62.000	1.997	1.997	1.997
**** ZERBITZUA GUZTIRA 01	56.692.000	56.692.000	51.881.124	51.881.123	50.757.419
***** PROGRAMA GUZTIRA 4221	56.692.000	56.692.000	51.881.124	51.881.123	50.757.419
***** SEKZIOA GUZTIRA 01	56.692.000	56.692.000	51.881.124	51.881.123	50.757.419
***** TALDERATZEA GUZTIRA 0	56.692.000	56.692.000	51.881.124	51.881.123	50.757.419
***** ERAKUNDEA GUZTIRA 00001	56.692.000	56.692.000	51.881.124	51.881.123	50.757.419

HAURRESKOLAK PARTZUERGOA

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 130 - 13-12-31N  
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SECCION: 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA



PROGRAMA: 4221  
HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZASECC. 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA  
SERV. 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA	
<b>KAPITULUA ..:</b>	<b>3</b>	<b>TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</b>	<b>11.692.000</b>	<b>11.692.000</b>	<b>10.742.379</b>	<b>9.784.949</b>
<b>ARTIKULUA..:</b>	<b>39</b>	<b>ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA</b>	<b>11.692.000</b>	<b>11.692.000</b>	<b>10.742.379</b>	<b>9.784.949</b>
<b>KONTZEPTUA..:</b>	<b>392</b>	<b>ZERBITZU EZBERDINENGATIKO DIRU-SARRERAK</b>	<b>11.692.000</b>	<b>11.692.000</b>	<b>10.721.668</b>	<b>9.764.238</b>
<b>AZPIKONTZEPTUA:</b>	<b>392.00</b>	<b>ZERBITZU EZBERDINENGATIKO DIRU-SARRERAK</b>	<b>11.692.000</b>	<b>11.692.000</b>	<b>10.721.668</b>	<b>9.764.238</b>
	001 KUOTAK		11.692.000	11.692.000	10.721.668	9.764.238
<b>KONTZEPTUA..:</b>	<b>393</b>	<b>BESTELAKO DIRU-SARRERAK</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>20.711</b>	<b>20.711</b>
<b>AZPIKONTZEPTUA:</b>	<b>393.02</b>	<b>HAINBAT SARRERAK</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>20.711</b>	<b>20.711</b>
	001 HAINBAT SARRERAK		0	0	20.711	20.711
<b>KAPITULUA ..:</b>	<b>4</b>	<b>GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</b>	<b>45.000.000</b>	<b>45.000.000</b>	<b>37.830.622</b>	<b>37.830.622</b>
<b>ARTIKULUA..:</b>	<b>41</b>	<b>EUSKAL AUTONOMI ERKIDEGOKO ALOR PUBLIKOTIK</b>	<b>45.000.000</b>	<b>45.000.000</b>	<b>37.830.622</b>	<b>37.830.622</b>
<b>KONTZEPTUA..:</b>	<b>411</b>	<b>ADMINISTRAZIO OROKORRETIK</b>	<b>45.000.000</b>	<b>45.000.000</b>	<b>37.830.622</b>	<b>37.830.622</b>
<b>AZPIKONTZEPTUA:</b>	<b>411.00</b>	<b>ADMINISTRAZIO OROKORRETIK</b>	<b>45.000.000</b>	<b>45.000.000</b>	<b>37.830.622</b>	<b>37.830.622</b>
	001 HEZKUNTZA UNIBERTSITATE ETA IKERKETA SAILAREN DIRULAGUNTZA		45.000.000	45.000.000	37.830.622	37.830.622
<b>KAPITULUA ..:</b>	<b>5</b>	<b>ONDARE SARRERAK</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>6.222</b>	<b>5.167</b>
<b>ARTIKULUA..:</b>	<b>53</b>	<b>HAINBAT DIRU-SARRERAK FINANTZIARIO</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>6.222</b>	<b>5.167</b>
<b>KONTZEPTUA..:</b>	<b>533</b>	<b>BANKU-KONTUEN INTERESAK</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>6.222</b>	<b>5.167</b>
<b>AZPIKONTZEPTUA:</b>	<b>533.00</b>	<b>BANKU-KONTUEN INTERESAK</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>6.222</b>	<b>5.167</b>
	001 BANKU-KONTU KORRENTEAREN INTERESAK		0	0	6.222	5.167
		**** ZERBITZUA GUZTIRA 01	56.692.000	56.692.000	48.579.223	47.620.739
		***** PROGRAMA GUZTIRA 4221	56.692.000	56.692.000	48.579.223	47.620.739
		***** SEKZIOA GUZTIRA 01	56.692.000	56.692.000	48.579.223	47.620.739
		***** TALDERATZEA GUZTIRA 0	56.692.000	56.692.000	48.579.223	47.620.739
		***** ERAKUNDEA GUZTIRA 00001	56.692.000	56.692.000	48.579.223	47.620.739